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§ 14 
Fasadrenovering av Stockholms stadion, Norra 
Djurgården 1:42. Inriktnings- och genomförandebeslut  
FSK 2023/225 
 

Beslut  
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag: 
  

1. Fastighetsnämnden godkänner förslag till genomförande av 
projekt Fasadrenovering av Stockholms stadion till en 
investeringsutgift redovisad i tjänsteutlåtandets bilaga 1. 

 
Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut  
Nämnden föreslår (se beslutet). 
  
Beslutsgång 
Ordföranden Clara Lindblom (V) finner att nämnden beslutar enligt 
kontorets förslag. 
  
Särskilt uttalande 
Said Abdu m.fl. (L) lämnar ett särskilt uttalande enligt följande: 

  
Liberalerna vill rädda Stockholms gemensamma kulturarv. Vi 
gick därför till val på att renovera och upprusta byggnader 
med högt kulturhistoriskt värde – d.v.s. de byggnader som har 
format Stockholms alldeles unika identitet. 
  
När den nystartade Internationella Olympiska Kommittén 
(IOK) 1909 beslöt att den femte olympiaden skulle hållas i 
Stockholm 1912 togs beslutet att bygga Stockholm stadion. 
Stadion är således en historiskt viktig anläggning som nu ska 
åtgärdas beträffande skador och problem på byggnader som 
upptäckts. Av ärendet framgår att målsättningen är att värna 
om bebyggelsens patina och karaktär, samt att reparera med 
samma material som då byggnaden uppfördes. 
  
Det är just för den här typen av insatser vi vill upprätta en 
kulturhistorisk fond, med öronmärkta pengar för att rusta, 
underhålla och förvalta Stockholms stads unika byggnader för 
framtida generationer. Vårt kulturarv ger känslan av 
tillhörighet och länkar oss samman med tidigare generationer 
som bott i Stockholm. Nu är det vår uppgift att bevara den 
historia som ska forma nästa generationers identitet. 
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Detta ärende är också i linje med ambitionen att verka för en 
jämställd idrott i Stockholms stad, då Stockholms Stadion är 
friidrottens huvudarena och friidrotten är en jämställd idrott. 
Stadion är också en mötesplats för internationella 
friidrottstävlingar där människor möts över nationsgränserna. 
  
Avslutningsvis kan vi inte nog understryka vikten av att 
verksamheter ska kunna fortgå under tiden för renoveringen. 

 
Handlingar i ärendet 

 FSK 2023/225-1 (Signerad) Fasadrenovering av Stockholms 
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